ECIVARSS AN SR

)
/(»W?f?;//ar (:e/

“Balcone delle Marche ”

GALBZ011 - F VA DD 126610408 tel, D733 BRIGTY —fax 0732807061 ~o-mail comunag@ipingalisip net

1V SETTORE URBANISTICA

{ SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA)

R.O.n 282

Dalla Residenza Municipale fi 08.06.2018

ORDINANZA Dl INAGIBILITA® ‘A SEGUIT©O:DI SOPRALLUOGO DI SQUADRE FAST
PRESSO L'IMMOBILE SITO IN CINGOU L@ 'LITA’ VI" LA POZZO N, 27

L S[NDACO |

ono susseguiti varl eventi sismici, che hanno

- Premesso che a partire dal 24 Agasto 201'
interessato anche il territorio Comunale; .

- Visto che tali fenomeni hanno pro rritorio Comunale, lesioni di varia
gravita su immobili privati e che quindi sussrste ia neceSSIta diassicurare le condizioni di sicurezza
delle persone ivi residenti;

- Visto il Decreto del Presidente del Con51g110 dei Mm;stri n. rep. 2607 del 24.08.2016 ¢ atti
seguenti;

- Visto le schede FAST n. 2 ¢ n 3 del sopralluogo del 25/05/2017 redatte dalla squadra di
Protezione Civile n. MR 18, relativo agli edifici siti in Cingoli Frazione Localita Villa Pozzo n,
o3 (Foglio catastale n. 58 p.lla 562) con 1 seguenti esiti:

- Scheda n. 02,foglioc n. 58, p.lla n. 562, aggregato sisma n. 01447 00, esito : NON
UTILIZZABILE

- Scheda n. 03, foglio n. 58, p.lla. 562, aggregato sisma n. 01447 00, con esito: AGIBILE

- Vista 'istanza, in qualita di parente dei proprietari, del sig.:
FABRIZI GIUSTINO, (CF: FBRGTN65R12C704N )} residente a Cingoli (M(C) Villa Pozzo n.
27

- Visto {"art. 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 ¢ s.m.i;
- Visto "art. 108 lettera ¢) del Decreto Legislativo 31 Marzo 1998 n. 112;
- Visto 'art. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

ORDINA

La NON UTILIZZABILITA' PARZIALE dell’ edificio sito in Cingoli, Localita Yei& @3, n.
27, Foglio catastale n. 58 p.dla 1562 , identificato nella scheda Fast n. 2 del 25/05/2018
aggregato sisma n. 01447 00, inibendone |'utilizzo per Lhiunque vi possa accedere sino al
perdurare delle condizioni rilevate e comunque fino alla messa in sicurezza medlante 1’ esecuzmne
di tutte le opere necessarie; e

DISPONE




C P
OGP P J/
“Balcone delie Marche ™

G.A8 8201 — P RA D208 10438 tel, 0723801911 ~fax 0733802061 —~e-mait comune @ingelisinp rt.

- Di notificare la presente ordinanza , in qualita di proprietari dell’immobile ai sig.ri :

1. FABRIZI GIUSTINO, nato a Cingoli (MC) il 12/10/1965 e residente a Cingoli (MC)
in Localita Villa Pozzo n. 27;

- di trasmettere la presente ordinanza a : .

- 5.0.1. Tramite scheda di rilevazione statistica" B
- Protezione Civile Regione Marche ; . %
- Polizia Mumczpale per il controllo e I’esecuzmne della presente ;

Si comunica che il responsabile del procedimento ¢ ['Ing. Emanuele Brunacci dell’Ufficio
Urbanlstica - S.UE. e che gh am del presen i pr&)vvedlmentﬂ sono disponibili presso lo stesso

. OVVEro m'*v altematwa ricorso straordinario al Capo

e, €DETO 60 giorni daila notiﬁca delia preserzte

‘ﬁ;‘; 53!‘ J\o Stato entro 120 giorni.
W f’

S L SINDACO
s (Dr Flhppo Saitamartml)

%%w ¥4 ﬁiﬁ b %&




